PÁGINA 1 DE 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital de Decisão sobre Recursos

Resultado da Prova Prática
10 de fevereiro de 2026

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CLARA D’OESTE/SP
torna público o EDITAL DE DECSIÃO SOBRE RECURSOS
APRESENTADOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA
PRÁTICA – PVP (TRATORISTAS) do CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2025 conforme segue:

1. DA DECISÃO SOBRE RECURSOS - RESULTADO DA PROVA PRÁTICA - PVP

TRATORISTA

INSCRIÇÃO CANDIDATO DECISÃO

104916 DOUGLAS DAL RI DOS SANTOS INDEFERIDO

104379 IVAN RODRIGO FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

SANTA CLARA D’OESTE/SP, 10 de fevereiro de 2026

JOSÉ BASÍLIO DE FARIA
Prefeito Municipal de SANTA CLARA D’OESTE/SP